2

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2016 года                                                                                   № 7/57
г. Абинск

О комиссии по уничтожению избирательных документов, не имеющих практической ценности
В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия Абинская решила:
1. Создать на период срока полномочий территориальной избирательной комиссии Абинская комиссию по уничтожению документов, в связи с утратой практической ценности и истечением установленных сроков хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов всех уровней на территории муниципального образования Абинский район в составе:
	Китаев

Виталий Валерьевич
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Абинская, председатель комиссии;

	Демидова
Елена Александровна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Абинская, член комиссии;

	Белая
Ольга Борисовна
	-
	начальник общего отдела администрации муниципального образования Абинский район, член комиссии (по согласованию);

	Науменко
Ольга Анатольевна
	-
	начальник архивного отдела администрации муниципального образования Абинский район, член комиссии (по согласованию);

	Червинская
Татьяна Игоревна
	-
	начальник организационного отдела администрации муниципального образования Абинский район, член комиссии (по согласованию).

2. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 27 января 2011 года № 3/25 «О формировании комиссии по уничтожению избирательных документов, не имеющих практической ценности», от 25 января 2013 года № 83/579 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 27 января 2011 года № 3/25 «О формировании комиссии по уничтожению избирательных документов, не имеющих практической ценности», от 27 марта 2014 года № 109/765 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 25 января 2013 года № 83/579 «О формировании комиссии по уничтожению избирательных документов, не имеющих практической ценности».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова